

Wycieczka Szkolna (3 dni)
KOTLINA KŁODZKA
z nocnym zwiedzaniem Twierdzy!

TERMIN: Wiosna / Jesień

CENA: od 669 PLN/os

Naszą bramą do Ziemi Kłodzkiej będą Ząbkowice – miasto z krzywą wieżą zwane miastem Frankensteina - czemu? Dowiemy się czemu podczas zwiedzania wieży! Drugiego dnia odwiedzamy Kudowę z parkiem zdrojowym i kaplicą czaszek (brr!), a słynną szosą stu zakrętów udamy się do Karłowa, skąd wyruszamy zdobyć Szczeliniec Wielki! Ale to nie koniec atrakcji! Wieczorem czeka nas Nocne zwiedzanie Twierdzy Kłodzkiej! Podczas inscenizacji przenosimy się w czasie do XIX wieku w sam środek oblężenia miasta! Zwieńczeniem wycieczki będzie Kopalnia Żłota z podziemnym wodospadem, przejazdem podziemnym tramwajem, chodnikiem śmierci, laboratorium alchemika...



RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI

DZIEŃ 1 - Ząbkowice Śląskie - Miasto Frankensteina.

Wyjazd z wybranego miasta w godzinach porannych i przejazd na Ziemię Kłodzką. Zaczynamy od "Miasta Frankensteina", czyli Ząbkowic Śląskich. Czekają tu **zwiedzanie Krzywej Wieży, Izby Pamiątek Regionalnych, Laboratorium Frankensteina i ruin Ząbkowickiego Zamku**. Po zwiedzaniu przejazd na miejsce noclegowe na terenie kotliny, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 2 - Kaplica Czaszek, Szczeliniec Wielki i nocne zwiedzanie Twierdzy!

Śniadanie. Dzień zaczniemy od przejazdu do **Kudowy Zdrój**, gdzie przejdziemy się najpiękniejszym i największym w kotlinie **parku zdrojowym**. W położonej nieopodal Cermnej oddamy się chwili zadumy w **Kaplicy Czaszek**, której wystrój stanowią warstwowo ułożone czaszki i piszczele ok. 3 tys. ludzi – ofiar wojen i epidemii. Po zwiedzaniu udamy się „**szosą stu zakrętów**”, drogą prowadzącą przez szczytowe partie Gór Stołowych, do Karłowa, skąd wyruszymy by zdobyć **Szczeliniec Wielki** - najwyższy szczyt Gór Stołowych (919 m n.p.m.). Szczeliniec to nie tylko zapierający dech w piersiach widok na całą okolicę, który czeka na końcu trasy, ale również niezwykle, działające na wyobraźnię formy skalne skały o fantazyjnych kształtach. Po zejściu z gór powrót na obiadokolację, a wieczorem czeka nas jeszcze jedna przygoda – **nocne zwiedzanie Twierdzy Kłodzkiej!** To kolejna podróż w czasie, tym razem wpadniemy do XIX wieku w sam środek oblężenia miasta! Jako mieszkańcy skryjemy się w najbezpieczniejszym miejscu – za grubymi murami twierdzy, gdzie żołnierze szybko znajdą nam zadania do wykonania. I to nie byłyby jakie! Przeżyjcie niesamowitą przygodę, weźmiecie udział w historycznym spektaklu, w którym to Wy będziecie aktorami. Po zabawie powrót na nocleg.

DZIEŃ 3 - Kopalnia Żłota w Żłotym Stoku

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do **Żłotego Stoku** i zwiedzanie dawnej kopalni żłota podziemną trasą turystyczną, w której skład wchodzi zwiedzanie „**Sztolni Gertruda**” - bogatej części muzealnej, **spotkanie z**

„Gnomem” oraz jedyny w Polsce **podziemny wodospad** w „Sztolni Czarnej”. Podczas spaceru uczestnicy odpowiadają na pytania przewodnika i słuchają opowieści o historii przekazanych w sposób przystępny i „z przymrużeniem oka”, czemu zwykle towarzyszą salwy śmiechu. Po zwiedzaniu wyjazd w drogę powrotną i przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

Powyższy program jest ramowy - kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

CENA WYCIEZKI

W zależności od wielkości grupy

Ilość Uczestników:	30-34	35-39	40-44	45-49	50-54	55-59
Cena:	899 PLN/os	849 PLN/os	789 PLN/os	739 PLN/os	699 PLN/os	669 PLN/os

+ Bilety wstępów, około 170 PLN/os

Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie niezależnie od woli organizatora.

Ostateczna cena wycieczki zależna jest od wybranego terminu i dostępności miejsc noclegowych.

Kalkulacja zakłada wyjazd z centrum Polski.

Data Kalkulacji: grudzień 2024.

CENA ZAWIERA:

- ✓ Przejazd autokarem o podwyższonym standardzie; (Klimatyzacja, WC, pasy bezpieczeństwa);
- ✓ Opłaty drogowe i parkingowe;
- ✓ Zakwaterowanie - 2 noclegi w pokojach z łazienkami;
- ✓ Wyżywienie HB;
- ✓ Udział kadry pedagogicznej (1os / 15 uczestników);
- ✓ Opiekę pilota;
- ✓ Usługi przewodnickie;
- ✓ Ubezpieczenie NNW;
- ✓ Składkę na TFG/TFP;
- ✓ Podatek VAT.



CENA NIE ZAWIERA: Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, dobrowolnego ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji z imprezy turystycznej, wydatków własnych i kieszonkowego, świadczeń nie wymienionych w programie.

Biuro Podróży i Turystyki **ODYSEJA** Paweł Ciesielski

ul. Kierowa 7, 93-428 Łódź

NIP: 729-264-16-88

Wpis do rejestru organizatorów turystyki nr 636

Gwarancja Ubezpieczeniowa: SIGNAL IDUNA

Członek Turystycznej Organizacji Otwartej

www.odyseja.com.pl

odyseja@odyseja.com.pl

tel. 501 187 183 - Paweł

tel. 786 504 926 - Kasia

tel. 42 640 21 80 - Biuro

Odkryj emocje za horyzontem!